בגין נזק שנגרם על ידו.

.הפרה של סעיף זה )סעיף ביטוח(, תהווה הפרה של תנאי מהותי של ההסכם .לט

ערבויות .27
 של בסך אישית()לא המאחה  , במעמד חתימתו על הסכם זה, ערבות בנקאיתמועצההקבלן ימסור ל .א

הינו החל מן היום )"ערבות הביצוע"( תוקף הערבות הבנקאית הנ"ל ₪. ( עשרים וחמש אלף) 25,000
( 3, כמפורט בס"ק ב)הקבוע בצו התחלת עבודה כיום תחילת העבודה ועד להחלפתה בערבות בדק

. להלן
חת תשלומים שיגיעו כערבות למילוי התחייבויותיו של הקבלן ולהבט מועצהסכום זה יישאר בידי ה 

יחליט עפ"י שיקול דעתו הבלעדי באם  מועצהאו לכל גוף אחר. גזבר ה מועצהבתקופת החוזה ומכוחו ל